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PROGRAMAREA SESIUNII DE RESTANȚE  
2 SEPTEMBRIE – 22 SEPTEMBRIE 2024 

 

 

ANUL I (sem. I) 

Disciplina  
Titular/ 

E-mail 
Data Ora Sala 

Biologie vegetală 

Șef lucr. dr. 

Suzana Cocioabă 

suzana.cocioaba@ueb.education 

16.09.2024 17:00 

2.03 

Lab. Biologie 

vegetală și 

fitosociologie 

Hidrologie și 

oceanografie 

Conf. univ. dr. 

Giuliano Tevi 

giuliano.tevi@ueb.education 

17.09.2024 14.00 

Lab. Biologie 

animală, 

ecosisteme și 

statistică 

ecologică (parter) 

Fizica mediului 
Șef de lucrări Marosy Zoltan 

zoltan.marosy@ueb.education 
16.09.2024 15.00 

Lab. Fizica 

mediului. 

Atmosfera și 

calitatea aerului 

Chimia mediului 

Șef lucr. dr. 

Felicia Benciu 

felicia.benciu@ueb.education 

22.09.2024 12.00 1.03 

Geografie fizică 

Șef lucr. dr.  

Gabriela Taulescu 

gabriela.taulescu@ueb.education 

19.09.2024 14.00 

2.03 

Lab. Biologie 

vegetală și 

fitosociologie 

Economia mediului 
Conf. univ. dr. Mădălina Tocan 

madalina.tocan@ueb.education 
10.09.2024 14:00 2.10 

Instrumente digitale 

în educație 

Conf. univ. dr. Mihăilă Janina 

janina.mihaila@ueb.education 
19.09.2024  12.00  A II.01 (corp C) 

* Pentru informații suplimentare adresați-vă cadrului didactic la adresa de email instituțională.   
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ANUL I (sem. II) 

Disciplina  
Titular/ 

E-mail 
Data Ora Sala 

Geologie generală 
Conf. univ. dr. Popescu Valentin 

valentin.popescu@ueb.education 
18/09/2024 12.00 

2.04 

Lab. Geologie. 

Geologia 

mediului 

Atmosfera şi 

calitatea aerului 

Șef de lucrări Marosy Zoltan 

zoltan.marosy@ueb.education 
16.09.2024 15.00 

Lab. Fizica 

mediului. 

Atmosfera și 

calitatea aerului 

Circuite 

biogeochimice 

Șef lucr. dr. Benciu Felicia 

felicia.benciu@ueb.education 
22.09.2024 13.00 1.03 

Biologie animală 
Șef lucr. dr. Finica Ivanov 

finica.ivanov@ueb.education 
03.09. 2024 16.00 

 

2.01 

 

Ecologie generală 
Prof. univ. dr. Gheorghe Iuliana 

iuliana.gheorghe@ueb.education 
21.09.2024 17:00 

2.03 

Lab. Biologie 

vegetală și 

fitosociologie 

Limba străină 
Lector dr. Codruța Badea 

codruta.badea@ueb.education 
03.09.2024 15:00 2.10 

Etică și integritate 

academică 

Lector dr. Tudor Avrigeanu 

tudor.avrigeanu@ueb.education 
04.09.2024 10:00 2.10 

 

* Pentru informații suplimentare adresați-vă cadrului didactic la adresa de email instituțională. 

 

Vă rugăm să consultați online pe pagina facultății „Orare și examene” pentru eventualele 

modificări. 
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